
TURN 10 Seekirchen am 03.04.2019 LM -2019

Rang Schule Punkte
1. SRG 313,50
2. SMS Seekirchen 300,50
3. SMS Bischofshofen 300,25
4. SMS Altenmarkt 295,50
5. SMS St.Gilgen 292,00
6. SMS Wals-Siezenheim 265,75
7. NMS Taxham 236,00

Rang Schule Punkte
1. SRG 347,00
2. SMS Bischofshofen 342,00
3. SMS Oberndorf 328,25
4. Christian Doppler Gymnasium 313,50
5. SMS Altenmarkt 308,75
6. SMS Wals-Siezenheim 295,00
7. NMS Hallein-Neualm 267,00

Rang Schule Punkte
1. SRG 361,75
2. SMS Oberndorf 335,00
3. SMS Altenmarkt 333,50
4. NMS Taxham 275,75

Rang Schule Punkte
4. SportRG Salzburg 377,50
3. SMS Wals-Siezenheim 352,00
1. SMS Altenmarkt 346,00
5. SMS Seekirchen 334,00
2. SMS Oberndorf 329,50
6. Sport RG Saalfelden (HIB) 318,75
7. NMS Hallein-Neualm 318,50

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)



TURN 10 Seekirchen am 03.04.2019 LM -2019

Rang Schule Punkte
1. Borg Nonntal 5B_1 378,50
2. Borg Nonntal 5EB 337,50

Rang Schule Punkte
1. Sport RG Salzburg - 9mixed 378,75

Rang Schule Punkte
1. Borg Nonntal 6B_2 388,25
2. Sport RG Salzburg MS10 378,00
3. Borg Nonntal 6B_1 329,25
4. BG/SportRG Saalfelden 6S 318,75

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe (MS9)

Ergebnisliste Oberstufe mixed (MKS9)

Ergebnisliste Oberstufe (MS10)



TURN 10

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  300,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Rieger Nelly 8 8,0 8,0 16,00 8 8,0 7,5 15,75 4 5,0 6,0 0,5 9,00 5 5,5 6,5 11,00 51,75
Lena Pusch 7 8,0 8,0 15,00 7 6,0 6,5 13,25 6 6,0 6,0 12,00 5 6,5 7,0 11,75 52,00
Madlen Hirtenfelder 9 8,5 8,5 17,50 7 7,5 7,0 14,25 6 8,0 7,0 0,5 13,00 5 7,5 8,0 12,75 57,50
Leonie Malle 8 8,5 8,0 16,25 7 8,0 7,0 14,50 7 8,0 9,0 15,50 7 8,0 8,0 15,00 61,25
Julia Dietmann 7 8,0 7,5 0,00 7 5,5 5,5 0,5 12,00 8 9,0 9,0 17,00 7 9,5 9,5 16,50 45,50
Anna Grössinger 9 8,5 8,0 17,25 8 7,0 7,5 15,25 9 9,0 9,0 18,00 7 7,0 7,0 14,00 64,50

NMS Taxham Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  236,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Gashi Fiona 7 8,5 8,5 15,50 8 7,0 7,5 0,5 14,75 3 5,0 5,0 0,5 7,50 0 0,0 0,0 0,00 37,75
Ikache Nadia 8 6,5 7,5 15,00 6 5,0 5,0 11,00 5 5,0 6,0 10,50 6 7,0 7,0 13,00 49,50
Krajic Teodora 7 6,0 6,5 13,25 7 5,5 6,0 12,75 5 6,0 6,0 0,5 10,50 6 6,5 6,5 12,50 49,00
Krasniqi Bleranda 8 7,5 7,5 15,50 5 4,5 5,0 1 8,75 5 5,0 5,0 1 9,00 7 4,0 4,5 11,25 44,50
Tajsumova Jasmin 8 6,0 6,0 14,00 5 5,5 5,5 10,50 5 5,0 4,0 0,5 9,00 5 5,5 6,0 10,75 44,25
Lilly Voglhuber 4 6,0 6,0 10,00 4 5,0 5,0 9,00 3 4,0 4,0 7,00 5 5,5 6,0 10,75 36,75

SMS Bischofshofen Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  300,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lea Andexer 9 9,0 9,0 18,00 8 6,0 6,5 0,5 13,75 7 6,0 6,0 13,00 8 7,0 7,0 15,00 59,75
Johanna Strasser 7 8,0 7,5 14,75 8 5,0 5,5 0,5 12,75 6 5,0 6,0 11,50 5 3,5 4,0 8,75 47,75
Eva Ackerl 8 8,0 8,0 16,00 7 5,0 5,0 0,5 11,50 6 7,0 7,0 13,00 7 6,5 6,5 13,50 54,00
Bartolome Sandra 9 8,5 8,0 17,25 8 6,5 7,0 14,75 8 8,0 8,0 16,00 10 7,5 7,5 17,50 65,50
Charlotte Pfuner 9 8,5 9,0 17,75 8 7,5 7,0 15,25 7 8,0 7,0 14,50 5 5,0 6,0 10,50 58,00
Simone Brüggler 10 9,0 8,5 18,75 8 7,5 8,0 15,75 5 6,0 7,0 0,5 11,00 10 6,0 5,5 15,75 61,25

Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  0,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Seekirchen am 03.04.2019Mädchen 1. Klasse (MS5)LM -2019



TURN 10 Seekirchen am 03.04.2019Mädchen 1. Klasse (MS5)LM -2019

SMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  265,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kyra Nagy 7 7,5 8,5 15,00 7 6,0 6,5 0,5 12,75 6 6,0 7,0 12,50 5 6,0 5,5 10,75 51,00
Anna Haslauer 8 6,5 6,5 14,50 7 5,0 5,0 12,00 6 5,0 5,0 11,00 0 0,0 0,0 0,00 37,50
Julia Emlauer 8 8,0 8,0 4,00 7 4,5 5,0 11,75 6 6,0 6,0 12,00 5 3,0 3,5 8,25 36,00
Selina Lapuch 8 7,0 7,5 15,25 4 4,0 4,0 8,00 6 6,0 6,0 12,00 0 0,0 0,0 0,00 35,25
Clarissa Friedl 9 6,0 5,0 14,50 8 7,0 7,0 15,00 6 7,0 6,0 12,50 8 5,0 5,5 13,25 55,25
Hannah Philippitsch 9 9,0 9,0 18,00 10 9,0 9,0 19,00 9 9,0 9,0 18,00 10 8,5 9,0 18,75 73,75

SRG Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  313,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Bernhofer Melina 10 9,0 9,0 19,00 10 8,0 8,5 0,5 17,75 6 7,0 7,0 13,00 8 6,0 6,0 14,00 63,75
Paulina Riegler 7 8,0 8,5 15,25 7 8,0 7,5 14,75 6 9,0 8,0 14,50 5 5,5 5,5 10,50 55,00
Mittenbühler Emily 8 8,5 8,0 16,25 8 7,0 7,5 0,5 14,75 6 6,0 5,0 11,50 8 7,0 7,5 15,25 57,75
Pamminger Alessia 9 9,0 9,0 18,00 5 6,0 6,5 0,5 10,75 5 6,0 6,0 11,00 8 8,0 8,0 16,00 55,75
Wischenbart Emma 10 9,0 9,5 19,25 10 8,0 8,0 1 17,00 7 9,0 9,0 16,00 8 9,5 9,5 17,50 69,75
Valentina Pavlovic 8 9,5 9,5 17,50 9 7,5 7,5 0,5 16,00 6 8,0 9,0 14,50 5 6,0 6,0 11,00 59,00

SMS Altenmarkt Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  295,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kiss Mira 8 7,5 8,0 15,75 8 8,0 8,5 16,25 6 5,0 6,0 0,5 11,00 5 6,0 6,5 11,25 54,25
Quehenberger Elisabeth 7 6,5 6,5 13,50 8 7,0 8,0 15,50 5 7,0 8,0 12,50 0 0,0 0,0 0,00 41,50
Rungaldier Lucy 5 6,5 6,5 11,50 5 6,0 6,5 11,25 6 7,0 6,0 12,50 7 6,0 6,5 13,25 48,50
Cajacob Victoria 8 7,5 7,5 15,50 7 6,5 7,0 13,75 6 6,0 7,0 0,5 12,00 7 7,0 6,5 13,75 55,00
Habersatter Marie 7 9,0 8,5 15,75 6 6,0 6,5 12,25 7 7,0 7,0 14,00 5 6,0 6,5 11,25 53,25
Raffalt Leni 10 10,0 10,0 20,00 10 9,0 9,5 19,25 9 9,0 10,0 18,50 10 9,0 9,0 19,00 76,75

SMS St.Gilgen Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  292,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Christina Maierhofer 6 6,5 7,0 12,75 7 5,0 5,0 12,00 6 7,0 7,0 13,00 6 5,0 5,5 11,25 49,00
Anja Kojetinsky 8 7,0 7,5 15,25 8 7,0 6,5 14,75 5 6,0 7,0 0,5 11,00 6 6,0 6,5 12,25 53,25
Lisa Brandstätter 10 8,0 8,0 18,00 9 7,5 7,5 0,5 16,00 6 7,0 8,0 13,50 7 8,5 8,5 15,50 63,00
Anna Leifer 8 7,5 7,5 15,50 7 8,0 8,5 15,25 5 6,0 7,0 11,50 7 9,5 9,5 16,50 58,75
Nina Schernthaner 8 7,5 8,5 16,00 6 6,5 6,0 12,25 8 6,0 6,0 14,00 7 7,0 6,5 13,75 56,00
Simone Hofinger 8 8,5 8,0 16,25 8 7,5 7,5 15,50 6 8,0 9,0 14,50 7 6,0 5,5 12,75 59,00



TURN 10

SMS Bischofshofen Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  342,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Iris Berger 9 9,0 8,5 17,75 8 8,0 8,0 16,00 10 8,5 8,0 0,5 17,75 7 10,0 10,0 17,00 68,50
Nadine Schaireiter 9 8,0 8,0 17,00 9 7,0 7,0 16,00 9 7,5 7,5 16,50 7 9,5 9,5 16,50 66,00
Emelie Backlund 8 8,0 8,0 16,00 7 6,5 6,0 13,25 10 8,0 8,0 18,00 7 6,5 7,0 13,75 61,00
Lisa Hallinger 9 8,5 8,5 17,50 9 6,5 6,5 0,5 15,00 10 7,5 7,5 17,50 7 7,5 7,5 14,50 64,50
Sarah Plamauer 10 9,0 9,0 19,00 8 6,5 6,0 0,5 13,75 10 9,0 9,0 19,00 8 8,0 8,0 16,00 67,75
Marie Kobalek 10 10,0 10,0 20,00 9 8,5 8,5 0,5 17,00 10 8,5 9,0 18,75 8 10,0 10,0 18,00 73,75
SMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  295,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Anna Schön 9 6,0 7,0 15,50 7 6,0 6,0 0,5 12,50 8 7,0 7,0 15,00 9 6,5 7,0 15,75 58,75
Marcella Chizzola 8 6,0 6,5 14,25 8 5,5 5,5 13,50 5 5,5 5,0 0,5 9,75 7 5,5 5,0 0,5 11,75 49,25
Lisa-Marie Iwanoff 7 7,0 8,0 14,50 5 5,0 5,0 0,5 9,50 4 5,0 5,0 0,5 8,50 0 0,0 0,0 0,00 32,50
Isabella Reitsamer 8 7,5 8,0 15,75 8 5,0 5,5 13,25 8 6,5 6,5 14,50 7 9,5 9,0 16,25 59,75
Anna Lettner 10 8,5 8,5 18,50 8 5,5 5,5 13,50 8 7,5 7,5 0,5 15,00 10 6,5 6,0 16,25 63,25
Laura Fanninger 8 7,5 8,0 15,75 8 6,5 6,0 14,25 6 8,5 9,0 14,75 10 9,0 9,0 19,00 63,75
NMS Hallein-Neualm Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  267,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Leah Permadinger 8 7,5 7,5 15,50 7 6,0 6,0 13,00 7 5,5 6,0 12,75 4 8,0 8,5 12,25 53,50
Lara Lurger 10 8,0 7,5 17,75 7 7,0 7,0 14,00 7 5,5 5,0 12,25 8 6,5 6,5 14,50 58,50
Rebeka Hano 8 7,0 7,5 15,25 7 5,5 5,5 12,50 4 5,5 5,5 0,5 9,00 5 8,5 8,5 13,50 50,25
Aleksandra Milisavljevic 9 8,0 8,5 17,25 9 6,0 7,0 15,50 5 7,0 6,5 11,75 2 9,0 8,0 10,50 55,00
Leonny Schnuderl 6 6,5 6,5 12,50 7 5,0 4,0 11,50 6 5,5 5,0 11,25 8 6,0 6,5 14,25 49,50
Layla Rindler 5 7,0 7,5 12,25 6 4,0 3,5 9,75 4 5,0 5,0 9,00 5 5,5 6,0 10,75 41,75
Christian Doppler GymnasiumBoden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  313,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Lisa Kopf 9 8,0 7,5 16,75 9 6,5 6,5 15,50 6 7,0 7,5 13,25 8 6,5 7,0 14,75 60,25
Romy Maier 8 8,0 8,0 16,00 7 5,0 5,0 12,00 6 7,0 7,5 13,25 8 7,5 7,5 15,50 56,75
Sara Weißenböck 10 9,5 9,5 19,50 10 9,0 9,0 19,00 10 9,0 9,5 19,25 10 10,0 10,0 20,00 77,75
Helena Müllegger 9 8,0 8,5 17,25 7 5,0 5,0 12,00 4 6,0 6,0 10,00 5 8,5 7,5 13,00 52,25
Van Tijn Lara 8 8,0 8,5 16,25 8 6,0 6,5 14,25 9 8,0 8,0 17,00 5 9,0 8,5 13,75 61,25
Zechmann Lena 9 7,5 8,0 16,75 7 5,5 5,5 0,5 12,00 6 7,5 7,5 13,50 5 9,0 9,0 14,00 56,25

Seekirchen am 03.04.2019Mädchen 2. Klasse (MS6)LM -2019



TURN 10 Seekirchen am 03.04.2019Mädchen 2. Klasse (MS6)LM -2019
SRG Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  347,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Mia Stukenkemper 6 8,0 8,5 14,25 8 9,5 9,5 17,50 8 7,5 8,0 15,75 8 9,0 9,0 17,00 64,50
Emma Panholzer 8 7,0 7,5 15,25 8 6,0 6,0 0,5 13,50 8 8,0 8,0 16,00 8 6,5 6,5 14,50 59,25
Lisa Hangler 9 9,5 9,5 18,50 9 8,5 8,5 0,5 17,00 8 9,0 9,5 17,25 8 7,0 7,5 15,25 68,00
Jenny Lechthaler 10 9,5 9,5 19,50 9 7,0 7,0 16,00 7 6,5 6,5 13,50 10 7,0 7,5 17,25 66,25
Marina Strasser 10 9,5 10,0 19,75 10 6,5 7,0 16,75 8 7,5 7,5 15,50 8 9,5 9,5 17,50 69,50
Lara Joy Lußnig 9 10,0 10,0 19,00 10 10,0 10,0 20,00 8 8,5 8,0 16,25 10 10,0 10,0 20,00 75,25

SMS Altenmarkt Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  308,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Thurner Mona 8 6,5 6,5 14,50 8 7,0 7,5 15,25 8 6,5 6,0 14,25 6 7,5 8,0 0,5 13,25 57,25
Thunhart Anna 8 8,0 8,0 16,00 8 5,5 6,0 0,5 13,25 6 5,5 6,0 1 10,75 5 9,0 8,5 13,75 53,75
Holzer Elena 8 8,0 8,0 0,5 15,50 7 5,0 5,0 0,5 11,50 8 7,5 7,5 15,50 9 6,0 6,0 15,00 57,50
Popadic Lea 8 9,0 9,0 17,00 7 6,0 6,0 13,00 9 8,5 8,5 17,50 7 10,0 10,0 17,00 64,50
Pfister Anna 8 8,0 8,5 0,5 15,75 7 6,5 6,5 0,5 13,00 10 8,5 8,5 18,50 9 5,0 5,5 14,25 61,50
Ledl Laura 9 7,0 7,5 16,25 10 8,0 8,5 18,25 9 6,5 7,0 0,5 15,25 9 5,0 6,0 14,50 64,25

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  328,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Marlene Gautsch 7 8,0 8,0 15,00 7 6,0 6,0 0,5 12,50 4 7,0 7,5 0,5 10,75 7 8,5 8,0 15,25 53,50
Vivien Pavlovski 8 8,5 8,0 0,5 15,75 7 5,0 5,5 12,25 9 7,0 7,0 16,00 5 7,0 7,5 12,25 56,25
 Eva Kreillinger 9 8,5 9,0 17,75 8 6,5 6,0 14,25 8 8,0 8,0 16,00 7 9,0 9,0 16,00 64,00
Lindner Emily 9 9,0 9,0 18,00 9 6,0 6,0 15,00 8 7,5 7,0 15,25 7 9,5 9,5 16,50 64,75
 Reiter Sarah 10 8,0 8,5 18,25 8 6,5 6,5 14,50 10 8,0 7,5 17,75 10 7,0 7,5 17,25 67,75
Pohn Sandra 10 10,0 10,0 20,00 9 6,0 6,0 0,5 14,50 10 8,0 8,0 18,00 10 10,0 9,5 19,75 72,25



TURN 10

NMS Taxham Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  275,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Gashi Leona 7 8,5 8,5 15,5 7 5,0 5,5 12,25 6 7,0 8,0 13,5 5 5,0 5,5 10,25 51,5 Pkte.
Kunda Olivia 9 8,0 8,0 17 7 6,5 6,0 13,25 9 8,0 8,0 17 9 5,0 4,5 13,75 61,0 Pkte.
Rusch Hannah 9 7,5 7,0 16,25 7 5,0 5,0 12 8 7,0 7,0 0,5 14,5 5 5,0 4,5 9,75 52,5 Pkte.
Besic Dzenisa 8 8,5 8,0 16,25 8 6,5 7,0 14,75 6 6,0 6,0 12 4 3,0 3,0 7 50,0 Pkte.
Nuspahic Lorena 8 8,5 8,0 16,25 8 6,5 6,0 14,25 8 7,0 7,0 15 6 4,5 4,0 10,25 55,8 Pkte.
Giurgiuca Giada 7 7,5 8,0 14,75 6 5,0 5,0 11 9 8,0 8,0 17 0 0,0 0,0 0 42,8 Pkte.

SRG Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  361,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sonja Gößler 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,5 0,5 19 10 10,0 9,0 19,5 10 9,0 9,0 19 77,5 Pkte.
Emma Minnich 9 10,0 10,0 19 9 9,5 9,5 18,5 9 10,0 10,0 19 10 9,5 9,5 19,5 76,0 Pkte.
Chiara Klappacher 7 9,5 9,5 16,5 9 8,0 8,5 1 16,25 6 9,0 8,0 14,5 8 7,0 7,0 15 62,3 Pkte.
Judith Matzka 9 10,0 9,5 18,75 10 9,0 9,0 0,5 18,5 10 9,0 9,0 19 10 9,0 9,0 19 75,3 Pkte.
Angelina Laber 6 9,5 9,5 15,5 8 8,0 8,0 16 9 10,0 9,0 18,5 8 6,5 7,0 14,75 64,8 Pkte.
Lea Reichle 10 9,0 9,0 19 8 8,0 8,0 0,5 15,5 9 8,0 8,0 17 8 6,0 6,0 14 65,5 Pkte.

SMS Altenmarkt Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  333,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Mayr Anna 7 7,0 7,5 14,25 7 6,0 6,5 13,25 8 7,0 8,0 15,5 5 5,5 5,0 10,25 53,3 Pkte.
Horner Jana 9 9,0 9,0 18 9 7,0 6,5 1 14,75 9 8,0 8,0 17 8 5,5 6,0 13,75 63,5 Pkte.
Reiter Sarah 8 8,5 8,5 16,5 7 6,5 7,0 0,5 13,25 6 8,0 9,0 14,5 8 4,5 5,0 12,75 57,0 Pkte.
Ledl Lisa 9 8,5 8,5 17,5 9 7,5 7,5 0,5 16 10 9,0 9,0 19 10 7,0 6,5 16,75 69,3 Pkte.
Herzgsell Emilia 10 8,5 9,0 18,75 9 7,5 8,0 0,5 16,25 10 8,0 8,0 18 10 6,5 6,0 16,25 69,3 Pkte.
Tautermann Larissa 10 10,0 9,5 19,75 9 8,0 8,0 0,5 16,5 10 10,0 9,0 19,5 10 8,0 7,5 17,75 73,5 Pkte.

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  335,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Michela Leberer 8 8,0 8,0 16 7 6,5 7,0 13,75 7 6,0 7,0 13,5 6 6,0 6,5 12,25 55,5 Pkte.
Mühlbacher Eva 9 9,0 9,0 18 8 7,0 7,0 15 10 9,0 9,0 19 10 5,0 5,5 15,25 67,3 Pkte.
Fraunhuber Pia 8 9,5 9,0 17,25 9 7,5 7,0 0,5 15,75 7 8,0 7,0 14,5 7 6,0 6,5 13,25 60,8 Pkte.
Bruckbauer Magdalena 8 9,0 9,0 17 8 7,0 7,0 0,5 14,5 8 8,0 9,0 0,5 16 10 6,5 7,0 16,75 64,3 Pkte.
 Ibric Fatima 9 9,5 9,5 18,5 8 7,5 7,5 15,5 9 9,0 9,0 18 8 8,0 8,5 16,25 68,3 Pkte.
 Meislinger Sarah 10 9,5 10,0 19,75 9 7,5 8,0 16,75 9 9,0 10,0 18,5 10 9,5 9,5 19,5 74,5 Pkte.

LM -2019 Mädchen 3. Klasse (MS7) Seekirchen am 03.04.2019



TURN 10

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  334,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Neureiter Selina 9 7,5 8,0 16,75 9 7,5 7,5 0,5 16,00 8 8,5 8,0 16,25 7 8,0 8,5 15,25 64,25
Mödlhamer Lena 8 7,5 7,5 15,50 7 6,0 6,0 13,00 10 7,5 7,5 17,50 7 9,0 9,0 16,00 62,00
Huthmann Pia 8 7,0 7,0 15,00 8 4,5 5,0 12,75 5 6,5 6,5 11,50 5 6,0 7,0 11,50 50,75
Kober Magdalena 8 7,5 8,0 15,75 10 8,5 8,5 18,50 10 8,5 8,5 18,50 10 9,5 9,0 19,25 72,00
Sandra Renner 8 6,0 6,5 14,25 8 5,0 5,0 13,00 8 7,0 7,0 15,00 7 7,0 7,5 14,25 56,50
Strasser Selina 10 9,5 9,5 19,50 10 9,5 9,5 19,50 10 9,5 9,5 19,50 10 10,0 10,0 20,00 78,50

Sport RG Saalfelden (HIB) Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  318,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Valerie Kohlweg 8 7,0 7,0 15,00 8 6,5 6,5 14,50 7 6,5 6,5 13,50 6 7,5 7,0 0,5 12,75 55,75
Ali na Salzmann 8 7,0 7,0 15,00 8 7,0 7,0 15,00 6 6,0 6,0 0,5 11,50 7 6,5 7,0 13,75 55,25
Johanna Hirnböck 8 7,5 7,5 15,50 8 7,0 7,0 15,00 8 7,5 8,0 1 14,75 8 5,0 5,0 13,00 58,25
Lea Kern 9 7,5 8,0 16,75 8 7,0 7,0 15,00 7 6,5 6,5 13,50 10 6,0 6,5 16,25 61,50
Isabella Oberleiter 9 8,5 8,5 17,50 9 7,5 7,5 16,50 10 8,5 8,0 18,25 10 6,5 6,0 16,25 68,50
Laura Schnaitl 10 9,0 9,0 19,00 9 8,0 8,0 17,00 10 9,0 9,0 19,00 10 8,0 8,5 18,25 73,25

SMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  352,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Pia Buxbaum 9 8,5 8,5 17,50 7 6,0 6,0 0,5 12,50 7 6,5 6,5 0,5 13,00 9 8,5 8,5 17,50 60,50
Chaya Möhslacher 8 9,0 9,0 17,00 10 7,5 7,5 1 16,50 10 8,0 8,0 18,00 0 0,0 0,0 0,00 51,50
Vanessa Müller 9 8,0 8,5 0,5 16,75 9 7,5 7,5 16,50 8 9,5 9,0 17,25 9 8,5 8,5 17,50 68,00
Anna Paschinger 8 7,5 8,0 15,75 9 8,5 8,5 17,50 9 7,5 7,0 16,25 10 8,0 8,5 18,25 67,75
Lena Kreuzberger 9 7,5 8,0 16,75 9 7,0 7,0 0,5 15,50 10 8,0 8,0 18,00 10 7,0 7,0 17,00 67,25
Meli Bauer 10 9,5 10,0 19,75 10 9,5 9,5 19,50 10 9,0 9,0 19,00 10 10,0 10,0 20,00 78,25

NMS Hallein-Neualm Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  318,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Michelle Waismayer 9 8,0 8,5 17,25 10 9,0 9,0 0,5 18,50 9 8,0 8,0 0,5 16,50 8 7,5 8,0 15,75 68,00
Rebecca Müller 9 8,5 8,5 17,50 10 8,0 8,0 0,5 17,50 9 7,5 7,5 16,50 8 7,5 7,5 15,50 67,00
Fiona Kreibich 9 7,5 8,0 16,75 7 7,0 7,0 0,5 13,50 10 7,0 7,5 17,25 5 9,0 9,0 14,00 61,50
Jaslin Panesar 7 7,0 7,0 14,00 9 5,0 5,0 0,5 13,50 9 6,0 6,0 15,00 7 7,5 7,0 14,25 56,75
Clarissa Greifenstein 8 7,5 7,5 15,50 9 7,5 7,5 16,50 6 6,5 6,5 12,50 8 7,5 7,5 15,50 60,00
Sabrina Bittesnich 10 7,5 8,0 17,75 8 7,0 7,0 15,00 6 6,0 6,5 0,5 11,75 8 5,5 5,5 13,50 58,00

LM -2019 Mädchen 4. Klasse (MS8) Seekirchen am 03.04.2019



TURN 10 LM -2019 Mädchen 4. Klasse (MS8) Seekirchen am 03.04.2019

SportRG Salzburg Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  377,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Mara Thaler 9 7,5 8,0 16,75 9 7,0 7,0 0,5 15,50 7 7,5 7,5 14,50 7 8,0 8,0 15,00 61,75
Julia Stacherl 10 9,0 9,0 19,00 9 8,0 8,0 17,00 10 9,0 9,0 19,00 10 10,0 10,0 20,00 75,00
Lisa Koidl 10 8,5 8,5 18,50 10 9,0 9,0 19,00 9 9,0 9,0 0,5 17,50 10 9,0 9,0 19,00 74,00
Amelie Taxer 10 8,5 8,5 0,5 18,00 10 9,0 9,0 0,5 18,50 9 8,0 8,0 17,00 10 9,5 9,5 19,50 73,00
Sarah Tollich 10 9,0 9,5 19,25 10 10,0 10,0 20,00 10 9,0 9,5 19,25 10 9,5 9,5 19,50 78,00
Cornelia Strasser 10 10,0 10,0 20,00 10 9,5 10,0 19,75 9 8,5 9,0 17,75 10 10,0 10,0 20,00 77,50

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  329,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Ganisl Katharina 6 7,5 7,5 13,50 8 6,5 6,5 14,50 7 8,0 8,0 15,00 5 9,5 9,5 14,50 57,50
Hauthaler Lea 8 8,0 8,5 16,25 8 7,0 7,0 15,00 8 7,5 7,5 15,50 7 9,5 9,5 16,50 63,25
Hladik Anna Lena 0 0,0 0,0 0,00 0 0,0 0,0 0,00 0 0,0 0,0 0,00 0 0,0 0,0 0,00 0,00
Permoser Nele 8 8,0 8,5 16,25 7 6,5 6,5 13,50 8 8,5 8,5 16,50 7 9,5 9,5 16,50 62,75
Gruber Verena 10 9,0 9,0 19,00 9 7,5 7,5 1 15,50 10 8,5 9,0 18,75 10 9,0 9,0 19,00 72,25
Gruber Victoria 9 9,0 9,5 18,25 9 8,5 8,5 0,5 17,00 10 8,5 9,0 18,75 10 10,0 9,5 19,75 73,75

SMS Altenmarkt Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  346,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Reiter Marie 8 7,5 7,5 15,50 7 8,5 8,5 15,50 8 7,5 7,5 15,50 7 8,0 8,5 15,25 61,75
Oberauer Barbara 9 7,5 8,0 16,75 8 7,5 7,5 0,5 15,00 9 7,5 7,5 16,50 9 6,5 6,0 15,25 63,50
Eva Rainer 8 7,0 7,0 15,00 10 7,5 7,5 0,5 17,00 10 8,0 8,0 18,00 7 9,5 9,0 16,25 66,25
Rettenwender Lisa 9 7,5 8,0 16,75 9 9,0 9,0 18,00 10 9,0 8,5 18,75 10 6,0 7,0 16,50 70,00
Reiter Angelina 9 8,5 9,0 17,75 10 9,5 9,5 19,50 10 9,0 9,0 19,00 9 6,5 6,5 15,50 71,75
Fritzenwallner Fiona 10 8,0 9,0 18,50 10 8,5 8,5 0,5 18,00 10 9,5 9,5 0,5 19,00 10 8,0 8,0 18,00 73,50



TURN 10

Borg Nonntal 6B_1 Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  329,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Michelle Ebern 10 8,0 8,5 18,25 8 7,0 8,0 15,5 9 8,0 8,0 17 7 5,0 5,5 12,25 63,00
Sophie Köck 8 8,0 8,0 16 9 7,0 7,0 0,5 15,5 7 8,5 8,5 0,5 15 10 6,0 7,0 16,5 63,00
Elisabeth Ellmer 8 9,5 9,0 17,25 7 7,0 7,0 0,5 13,5 9 9,5 9,0 18,25 7 4,0 4,0 11 60,00
Lorena Auer 7 7,5 7,5 14,5 8 6,0 7,0 0,5 14 6 7,0 7,0 13 5 5,0 5,0 10 51,50
Johanna Reifberger 10 9,0 8,5 18,75 10 8,0 9,0 18,5 8 9,5 9,5 17,5 10 8,0 8,5 18,25 73,00
Katrin Neuhofer 7 8,5 8,5 1 15 9 8,0 8,0 1 16 10 9,5 9,5 19,5 10 9,5 9,0 19,25 69,75

Borg Nonntal 6B_2 Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  388,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sophia Karl 8 9,5 9,5 17,5 10 9,5 10,0 0,5 19,25 10 9,5 9,5 19,5 10 8,0 8,0 18 74,25
Carina Kirchmaier 10 10,0 10,0 19,5 10 8,0 9,0 18,5 10 9,5 9,0 19,25 10 6,0 7,0 16,5 73,75
Anna-Lena Gschwandtner 9 10,0 10,0 19 10 9,0 9,0 19 10 10,0 9,5 19,75 10 9,0 8,5 18,75 76,50
Anna Maria Schenk 9 10,0 9,5 18,75 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 9,5 8,5 19 77,75
Alexandra Kübler 10 10,0 10,0 20 10 10,0 9,5 19,75 9 9,0 9,5 18,25 10 10,0 10,0 20 78,00
Daniela Hettich 9 10,0 10,0 19 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 9,5 10,0 19,75 78,75

BG/SportRG Saalfelden 6S Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  318,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Nadine Tschurtschenthaler 9 10,0 9,0 18,5 9 8,0 8,0 17 10 9,5 8,5 19 7 9,0 7,5 15,25 69,75
Anika Müll auer 9 9,0 9,0 18 8 7,0 7,5 1 14,25 9 10,0 9,5 18,75 7 5,5 5,0 12,25 63,25
Selina Winter 8 9,5 9,0 17,25 8 6,0 7,0 14,5 7 7,5 8,0 0,5 14,25 8 6,5 7,5 15 61,00
Hannah Seibl 9 9,0 8,5 17,75 7 7,0 7,0 14 7 7,5 8,0 14,75 7 5,0 6,0 12,5 59,00
Maria Nothegger 7 9,0 9,0 16 7 8,0 8,0 15 7 8,0 7,5 14,75 7 6,5 6,0 13,25 59,00
Lea Weigl 9 9,5 9,5 18,5 7 7,0 8,0 14,5 9 9,0 8,5 17,75 8 4,5 4,5 12,5 63,25

Borg Nonntal 5B_1 Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  378,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Viktoria Seiwald 10 10,0 10,0 20 10 8,0 8,5 0,5 17,75 10 8,0 9,0 18,5 10 9,5 9,5 19,5 75,75
Romana Hasenöhrl 10 9,0 9,5 19,25 9 8,0 8,5 0,5 16,75 10 9,0 9,0 19 10 7,5 7,0 17,25 72,25
Anna Rokita 10 10,0 10,0 20 10 9,0 9,0 19 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,0 19,25 78,25
Veronika Ibertsberger 10 10,0 10,0 20 8 8,5 9,0 16,75 10 9,0 10,0 19,5 10 10,0 10,0 20 76,25
Valentina Fluch 10 10,0 10,0 20 9 9,0 8,5 17,75 10 10,0 9,0 19,5 10 9,0 8,5 18,75 76,00
Laura Stadler 9 9,5 9,5 18,5 9 8,0 8,0 0,5 16,5 10 9,0 8,0 18,5 10 7,0 7,5 17,25 70,75

LM -2019 Mädchen Oberstufe Seekirchen am 03.04.2019



TURN 10 LM -2019 Mädchen Oberstufe Seekirchen am 03.04.2019

Borg Nonntal 5EB Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  337,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Valentina Meissnitzer 9 8,0 8,0 17 7 6,5 6,0 13,25 8 7,0 8,0 15,5 8 5,5 5,5 13,5 59,25
Maria Bonacorso 8 8,5 8,5 16,5 8 7,0 7,0 0,5 14,5 10 9,0 10,0 19,5 8 5,5 5,5 13,5 64,00
Caroline Auer 8 8,5 8,5 16,5 8 6,5 7,0 14,75 9 8,0 9,0 17,5 9 6,0 5,5 14,75 63,50
Lisa Danksagmüller 10 9,5 9,5 19,5 8 8,0 7,0 15,5 10 9,0 9,0 19 10 9,5 9,5 19,5 73,50
Kathrin Hruby 9 9,0 9,0 18 8 9,0 8,5 16,75 10 10,0 10,0 20 8 8,0 7,5 15,75 70,50
Kerstin Herbek 10 10,0 10,0 20 7 7,5 7,5 0,5 14 9 9,0 9,0 18 7 5,5 5,5 12,5 64,50
Sport RG Salzburg MS10 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  378,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Vanessa Holzer 10 10,0 10,0 20 10 8,0 9,0 18,5 8 10,0 10,0 18 10 7,5 8,0 17,75 74,25
Nina Heisler 7 8,0 9,0 15,5 9 9,0 9,0 18 10 9,5 9,5 19,5 10 8,0 7,0 17,5 70,50
Anna Sophie Klaushofer 10 10,0 10,0 20 9 8,0 8,0 1 16 10 9,5 9,5 19,5 10 7,5 7,0 17,25 72,75
Marlene Essl 10 9,0 9,5 19,25 9 9,0 9,5 18,25 9 9,0 9,0 0,5 17,5 10 8,5 8,0 18,25 73,25
Nina Seethaler 10 10,0 10,0 20 10 9,0 9,5 0,5 18,75 9 10,0 10,0 19 10 10,0 10,0 20 77,75
Jana Hager 9 8,5 9,0 17,75 9 9,5 9,5 18,5 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,5 19,5 75,75

Sport RG Salzburg - 9mixed Boden Balken Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  378,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Christina Ablinger 10 10,0 10,0 20 10 9,0 9,0 19 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 79,00
Elisa Kraft 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,0 19,25 10 9,0 10,0 19,5 10 8,5 8,5 18,5 77,25
Karolina Lenzeder 8 9,0 9,0 17 9 7,5 8,0 0,5 16,25 8 8,0 8,0 0,5 15,5 10 9,5 9,5 19,5 68,25
Raphael Brandl 10 10,0 10,0 20 10 9,5 10,0 19,75 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,5 19,5 79,25
Constantin Handler 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0 0,00
Jakob Katzlberger 10 8,5 9,0 18,75 10 9,0 9,5 19,25 10 8,0 8,0 18 10 9,0 9,0 19 75,00



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

1. Raffalt Leni 76,75 SMS Altenmarkt

2. Hannah Philippitsch 73,75 SMS Wals-Siezenheim

3. Wischenbart Emma 69,75 SRG

4. Bartolome Sandra 65,50 SMS Bischofshofen

5. Anna Grössinger 64,50 SMS Seekirchen

6. Bernhofer Melina 63,75 SRG

7. Leonie Malle 61,25 SMS Seekirchen

7. Simone Brüggler 61,25 SMS Bischofshofen

9. Lea Andexer 59,75 SMS Bischofshofen

10. Valentina Pavlovic 59,00 SRG

11. Charlotte Pfuner 58,00 SMS Bischofshofen

12. Mittenbühler Emily 57,75 SRG

13. Madlen Hirtenfelder 57,50 SMS Seekirchen

14. Pamminger Alessia 55,75 SRG

15. Clarissa Friedl 55,25 SMS Wals-Siezenheim

16. Paulina Riegler 55,00 SRG

16. Cajacob Victoria 55,00 SMS Altenmarkt

18. Kiss Mira 54,25 SMS Altenmarkt

19. Eva Ackerl 54,00 SMS Bischofshofen

20. Habersatter Marie 53,25 SMS Altenmarkt

21. Lena Pusch 52,00 SMS Seekirchen

22. Rieger Nelly 51,75 SMS Seekirchen

23. Kyra Nagy 51,00 SMS Wals-Siezenheim

24. Ikache Nadia 49,50 NMS Taxham

25. Krajic Teodora 49,00 NMS Taxham

26. Rungaldier Lucy 48,50 SMS Altenmarkt

27. Johanna Strasser 47,75 SMS Bischofshofen

28. Julia Dietmann 45,50 SMS Seekirchen

29. Krasniqi Bleranda 44,50 NMS Taxham

30. Tajsumova Jasmin 44,25 NMS Taxham

31. Quehenberger Elisabeth 41,50 SMS Altenmarkt

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (M5)



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (M5)

32. Gashi Fiona 37,75 NMS Taxham

33. Anna Haslauer 37,50 SMS Wals-Siezenheim

34. Lilly Voglhuber 36,75 NMS Taxham

35. Julia Emlauer 36,00 SMS Wals-Siezenheim

36. Selina Lapuch 35,25 SMS Wals-Siezenheim



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

1. Sara Weißenböck 77,75 Christian Doppler Gymnasium

2. Lara Joy Lußnig 75,25 SRG

3. Marie Kobalek 73,75 SMS Bischofshofen

4. Pohn Sandra 72,25 SMS Oberndorf

5. Marina Strasser 69,50 SRG

6. Iris Berger 68,50 SMS Bischofshofen

7. Lisa Hangler 68,00 SRG

8. Sarah Plamauer 67,75 SMS Bischofshofen

8.  Reiter Sarah 67,75 SMS Oberndorf

10. Jenny Lechthaler 66,25 SRG

11. Nadine Schaireiter 66,00 SMS Bischofshofen

12. Lindner Emily 64,75 SMS Oberndorf

13. Lisa Hallinger 64,50 SMS Bischofshofen

13. Mia Stukenkemper 64,50 SRG

13. Popadic Lea 64,50 SMS Altenmarkt

16. Ledl Laura 64,25 SMS Altenmarkt

17.  Eva Kreillinger 64,00 SMS Oberndorf

18. Laura Fanninger 63,75 SMS Wals-Siezenheim

19. Anna Lettner 63,25 SMS Wals-Siezenheim

20. Pfister Anna 61,50 SMS Altenmarkt

21. Van Tijn Lara 61,25 Christian Doppler Gymnasium

22. Emelie Backlund 61,00 SMS Bischofshofen

23. Lisa Kopf 60,25 Christian Doppler Gymnasium

24. Isabella Reitsamer 59,75 SMS Wals-Siezenheim

25. Emma Panholzer 59,25 SRG

26. Anna Schön 58,75 SMS Wals-Siezenheim

27. Lara Lurger 58,50 NMS Hallein-Neualm

28. Holzer Elena 57,50 SMS Altenmarkt

29. Thurner Mona 57,25 SMS Altenmarkt

30. Romy Maier 56,75 Christian Doppler Gymnasium

31. Zechmann Lena 56,25 Christian Doppler Gymnasium

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (M6)



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (M6)

31. Vivien Pavlovski 56,25 SMS Oberndorf

33. Aleksandra Milisavljevic 55,00 NMS Hallein-Neualm

34. Thunhart Anna 53,75 SMS Altenmarkt

35. Leah Permadinger 53,50 NMS Hallein-Neualm

35. Marlene Gautsch 53,50 SMS Oberndorf

37. Helena Müllegger 52,25 Christian Doppler Gymnasium

38. Rebeka Hano 50,25 NMS Hallein-Neualm

39. Leonny Schnuderl 49,50 NMS Hallein-Neualm

40. Marcella Chizzola 49,25 SMS Wals-Siezenheim

41. Layla Rindler 41,75 NMS Hallein-Neualm

42. Lisa-Marie Iwanoff 32,50 SMS Wals-Siezenheim



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

1. Sonja Gößler 77,50 SRG

2. Emma Minnich 76,00 SRG

3. Judith Matzka 75,25 SRG

4.  Meislinger Sarah 74,50 SMS Oberndorf

5. Tautermann Larissa 73,50 SMS Altenmarkt

6. Ledl Lisa 69,25 SMS Altenmarkt

6. Herzgsell Emilia 69,25 SMS Altenmarkt

8.  Ibric Fatima 68,25 SMS Oberndorf

9. Mühlbacher Eva 67,25 SMS Oberndorf

10. Lea Reichle 65,50 SRG

11. Angelina Laber 64,75 SRG

12. Bruckbauer Magdalena 64,25 SMS Oberndorf

13. Horner Jana 63,50 SMS Altenmarkt

14. Chiara Klappacher 62,25 SRG

15. Kunda Olivia 61,00 NMS Taxham

16. Fraunhuber Pia 60,75 SMS Oberndorf

17. Reiter Sarah 57,00 SMS Altenmarkt

18. Nuspahic Lorena 55,75 NMS Taxham

19. Michela Leberer 55,50 SMS Oberndorf

20. Mayr Anna 53,25 SMS Altenmarkt

21. Rusch Hannah 52,50 NMS Taxham

22. Gashi Leona 51,50 NMS Taxham

23. Besic Dzenisa 50,00 NMS Taxham

24. Giurgiuca Giada 42,75 NMS Taxham

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (M7)



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

1. Strasser Selina 78,50 SMS Seekirchen

2. Meli Bauer 78,25 SMS Wals-Siezenheim

3. Sarah Tollich 78,00 SportRG Salzburg

4. Cornelia Strasser 77,50 SportRG Salzburg

5. Julia Stacherl 75,00 SportRG Salzburg

6. Lisa Koidl 74,00 SportRG Salzburg

7. Gruber Victoria 73,75 SMS Oberndorf

8. Fritzenwallner Fiona 73,50 SMS Altenmarkt

9. Laura Schnaitl 73,25 Sport RG Saalfelden (HIB)

10. Amelie Taxer 73,00 SportRG Salzburg

11. Gruber Verena 72,25 SMS Oberndorf

12. Kober Magdalena 72,00 SMS Seekirchen

13. Reiter Angelina 71,75 SMS Altenmarkt

14. Rettenwender Lisa 70,00 SMS Altenmarkt

15. Isabella Oberleiter 68,50 Sport RG Saalfelden (HIB)

16. Vanessa Müller 68,00 SMS Wals-Siezenheim

16. Michelle Waismayer 68,00 NMS Hallein-Neualm

18. Anna Paschinger 67,75 SMS Wals-Siezenheim

19. Lena Kreuzberger 67,25 SMS Wals-Siezenheim

20. Rebecca Müller 67,00 NMS Hallein-Neualm

21. Eva Rainer 66,25 SMS Altenmarkt

22. Neureiter Selina 64,25 SMS Seekirchen

23. Oberauer Barbara 63,50 SMS Altenmarkt

24. Hauthaler Lea 63,25 SMS Oberndorf

25. Permoser Nele 62,75 SMS Oberndorf

26. Mödlhamer Lena 62,00 SMS Seekirchen

27. Mara Thaler 61,75 SportRG Salzburg

27. Reiter Marie 61,75 SMS Altenmarkt

29. Lea Kern 61,50 Sport RG Saalfelden (HIB)

29. Fiona Kreibich 61,50 NMS Hallein-Neualm

31. Pia Buxbaum 60,50 SMS Wals-Siezenheim

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (M8)



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (M8)

32. Clarissa Greifenstein 60,00 NMS Hallein-Neualm

33. Johanna Hirnböck 58,25 Sport RG Saalfelden (HIB)

34. Sabrina Bittesnich 58,00 NMS Hallein-Neualm

35. Ganisl Katharina 57,50 SMS Oberndorf

36. Jaslin Panesar 56,75 NMS Hallein-Neualm

37. Sandra Renner 56,50 SMS Seekirchen

38. Valerie Kohlweg 55,75 Sport RG Saalfelden (HIB)

39. Ali na Salzmann 55,25 Sport RG Saalfelden (HIB)

40. Chaya Möhslacher 51,50 SMS Wals-Siezenheim

41. Huthmann Pia 50,75 SMS Seekirchen

Hladik Anna Lena SMS Oberndorf



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

1. Christina Ablinger 79,00 Sport RG Salzburg - 9mixed

2. Daniela Hettich 78,75 Borg Nonntal 6B_2

3. Anna Rokita 78,25 Borg Nonntal 5B_1

4. Alexandra Kübler 78,00 Borg Nonntal 6B_2

5. Anna Maria Schenk 77,75 Borg Nonntal 6B_2

5. Nina Seethaler 77,75 Sport RG Salzburg MS10

7. Elisa Kraft 77,25 Sport RG Salzburg - 9mixed

8. Anna-Lena Gschwandtner 76,50 Borg Nonntal 6B_2

9. Veronika Ibertsberger 76,25 Borg Nonntal 5B_1

10. Valentina Fluch 76,00 Borg Nonntal 5B_1

11. Viktoria Seiwald 75,75 Borg Nonntal 5B_1

11. Jana Hager 75,75 Sport RG Salzburg MS10

13. Sophia Karl 74,25 Borg Nonntal 6B_2

13. Vanessa Holzer 74,25 Sport RG Salzburg MS10

15. Carina Kirchmaier 73,75 Borg Nonntal 6B_2

16. Lisa Danksagmüller 73,50 Borg Nonntal 5EB

17. Marlene Essl 73,25 Sport RG Salzburg MS10

18. Johanna Reifberger 73,00 Borg Nonntal 6B_1

19. Anna Sophie Klaushofer 72,75 Sport RG Salzburg MS10

20. Romana Hasenöhrl 72,25 Borg Nonntal 5B_1

21. Laura Stadler 70,75 Borg Nonntal 5B_1

22. Kathrin Hruby 70,50 Borg Nonntal 5EB

22. Nina Heisler 70,50 Sport RG Salzburg MS10

24. Katrin Neuhofer 69,75 Borg Nonntal 6B_1

24. Nadine Tschurtschenthaler 69,75 BG/SportRG Saalfelden 6S

26. Karolina Lenzeder 68,25 Sport RG Salzburg - 9mixed

27. Kerstin Herbek 64,50 Borg Nonntal 5EB

28. Maria Bonacorso 64,00 Borg Nonntal 5EB

29. Caroline Auer 63,50 Borg Nonntal 5EB

30. Anika Müll auer 63,25 BG/SportRG Saalfelden 6S

30. Lea Weigl 63,25 BG/SportRG Saalfelden 6S

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe

32. Michelle Ebern 63,00 Borg Nonntal 6B_1

32. Sophie Köck 63,00 Borg Nonntal 6B_1

34. Selina Winter 61,00 BG/SportRG Saalfelden 6S

35. Elisabeth Ellmer 60,00 Borg Nonntal 6B_1

36. Valentina Meissnitzer 59,25 Borg Nonntal 5EB

37. Hannah Seibl 59,00 BG/SportRG Saalfelden 6S

37. Maria Nothegger 59,00 BG/SportRG Saalfelden 6S

39. Lorena Auer 51,50 Borg Nonntal 6B_1



TURN 10

SMS Werfen Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  294,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Holzmann Michael 6 6,5 5,0 11,75 6 7,0 7,5 13,25 6 9,0 9,5 15,25 5 6,0 6,0 11 51,25
Weissacher Bastian 5 6,5 6,0 11,25 6 6,5 7,0 12,75 8 9,0 9,0 17 7 7,5 8,0 14,75 55,75
Santner Timon 9 7,0 6,5 15,75 7 7,0 7,0 14 7 9,0 8,5 15,75 7 9,5 9,5 16,5 62,00
Laner Christoph 4 4,0 3,0 7,5 5 6,0 6,5 11,25 6 7,5 7,0 0,5 12,75 6 6,5 7,5 13 44,50
Höll Fabian 6 5,5 5,0 11,25 8 8,0 6,0 15 8 9,0 9,0 0,5 16,5 8 7,0 6,5 14,75 57,50
Gschwendtner Mathias 7 8,0 7,5 14,75 8 8,0 8,5 16,25 9 9,5 9,5 18,5 8 8,0 8,0 16 65,50

SMS St.Gilgen Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  302,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Michael Lehmann 4 6,0 6,0 10 6 6,5 6,0 12,25 6 7,5 7,0 13,25 7 7,0 7,5 14,25 49,75
Lucas Weiß 8 7,5 7,0 15,25 8 7,5 7,0 15,25 5 6,5 6,5 11,5 7 8,0 8,0 15 57,00
Raphael Hödl 6 6,0 5,5 11,75 7 7,0 7,0 14 6 7,5 7,5 13,5 7 9,5 9,0 16,25 55,50
Stefan Maierhofer 7 5,5 5,0 12,25 8 7,0 7,0 15 6 7,5 7,5 13,5 7 7,5 8,5 15 55,75
Christopher Kain 6 6,0 6,0 12 8 7,0 7,5 15,25 8 8,5 8,5 16,5 7 9,5 9,5 16,5 60,25
Raffael Putz 8 9,0 9,0 17 10 9,0 9,5 19,25 10 9,5 9,0 19,25 7 10,0 10,0 17 72,50
SMS Wals-Siezenheim Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  280,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Christoph Fagerer 8 7,0 8,0 15,5 6 5,5 6,0 11,75 8 7,5 7,5 0,5 15 7 7,5 8,0 14,75 57,00
Lukas Schusser 6 6,0 5,0 11,5 7 5,5 6,5 13 8 7,0 7,5 0,5 14,75 7 7,5 7,5 14,5 53,75
Marcel Wörthner 8 7,5 7,0 15,25 6 6,0 6,5 12,25 9 8,0 8,0 17 9 9,0 8,5 17,75 62,25
Xaver Schlamp 6 6,5 7,0 12,75 6 6,0 6,5 12,25 8 8,0 8,5 0,5 15,75 7 5,5 5,5 12,5 53,25
Mohammed Jehad 6 5,5 5,0 11,25 5 5,0 5,0 10 7 7,5 7,5 14,5 7 7,0 7,0 14 49,75
Felix Unterkirchner 7 5,5 5,0 12,25 4 5,0 4,5 8,75 4 6,5 6,5 0,5 10 7 9,0 9,0 16 47,00

SRG Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  298,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Burns Nikolas 8 6,5 5,5 14 7 7,0 7,5 14,25 6 8,0 7,5 13,75 10 7,5 7,5 17,5 59,50
Dexl Valentin 8 8,0 8,0 16 7 9,0 9,0 16 6 7,5 8,0 13,75 10 9,5 9,5 19,5 65,25
Huber Johannes 8 8,0 7,5 15,75 8 7,5 7,0 15,25 7 7,5 8,0 14,75 10 8,5 7,5 18 63,75
Nagl Felix 7 7,0 7,0 14 8 8,0 7,5 15,75 8 8,0 8,5 16,25 8 6,5 7,5 15 61,00
Rieser Erik 5 5,0 5,0 10 5 5,0 4,5 9,75 6 8,5 8,0 14,25 7 7,5 8,0 14,75 48,75
Berger Xaver 5 4,0 3,5 8,75 5 5,5 5,0 10,25 5 7,5 7,5 12,5 6 7,0 8,0 13,5 45,00

Seekirchen am 03.04.2019Knaben 1. Klasse (KS5)LM -2019



NMS Hof Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  275,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

David Hofer 6 5,5 5,0 11,25 5 5,0 6,0 10,5 7 6,0 6,5 0,5 12,75 7 7,5 7,0 14,25 48,75
Jakob Lassacher 5 7,0 6,5 11,75 6 6,0 7,0 12,5 8 7,5 8,0 15,75 7 8,0 8,0 15 55,00
Felix Freischlager 5 6,0 4,5 10,25 5 5,5 6,5 11 7 7,0 7,0 14 5 6,0 7,0 11,5 46,75
Noah Gollackner 8 7,5 7,0 15,25 5 5,5 6,0 10,75 7 7,0 8,0 14,5 7 9,0 9,0 16 56,50
Thomas Windhagauer 7 7,0 6,0 13,5 6 6,0 6,0 12 7 7,0 7,5 14,25 8 8,0 7,5 15,75 55,50
Lukas Wallner 6 6,0 5,5 11,75 6 6,0 6,0 12 8 8,0 7,5 0,5 15,25 10 8,0 9,0 18,5 57,50



TURN 10

              
SMS Werfen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  306,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Holzmann Kevin 7 5,0 7,0 0,5 12,5 6 6,5 7,0 12,75 7 7,0 6,0 13,5 10 5,5 6,0 15,75 54,50
Schmitzberger Anton 9 6,5 8,5 16,5 5 7,5 7,5 12,5 7 7,5 7,5 14,5 9 6,0 5,5 14,75 58,25
Schmiderer Michael 7 8,0 8,0 15 0 0,0 0,0 0 8 7,0 6,5 0,5 14,25 0 0,0 0,0 0 29,25
Rettensteiner Lorenz 7 7,5 7,5 14,5 8 8,0 8,0 16 9 8,5 7,5 17 9 6,5 6,5 15,5 63,00
Schmid Felix 9 6,0 5,5 14,75 7 7,5 7,5 14,5 10 9,0 8,5 18,75 9 4,5 5,5 14 62,00
Seidl Lukas 8 6,5 6,5 14,5 8 8,5 8,5 16,5 8 9,5 9,0 17,25 9 8,0 9,0 17,5 65,75

SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  305,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Jakovljevic Maximilian 7 5,5 6,5 13 7 7,0 6,5 13,75 7 8,5 9,0 15,75 7 4,5 4,5 11,5 54,00
Scheibenbauer Tristan 6 5,0 6,0 11,5 7 7,0 7,0 14 9 10,0 9,5 18,75 7 4,0 4,0 11 55,25
Perschl Julian 7 7,0 8,0 14,5 7 5,5 6,0 12,75 7 8,0 7,5 14,75 10 2,0 2,5 0,5 11,75 53,75
Neureiter Stefan 7 9,0 8,5 15,75 7 9,5 9,5 16,5 7 10,0 9,5 16,75 10 7,0 6,5 16,75 65,75
Ibertsberger Michael 7 6,0 6,5 13,25 8 8,5 8,5 16,5 8 8,0 8,0 16 7 7,0 7,5 14,25 60,00
Waite Christopher 8 7,0 7,0 15 8 8,0 8,0 16 9 9,0 8,5 17,75 10 7,5 7,5 17,5 66,25

SMS Wals-Siezenheim Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  303,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Fabian Reithmayr 6 4,0 6,0 11 7 5,0 5,0 12 8 7,5 7,0 15,25 9 5,5 6,5 15 53,25
Lyon Köberl 7 5,0 7,0 13 6 6,0 6,0 12 3 7,0 6,0 0,5 9 9 6,0 6,0 15 49,00
Felix Hopferwieser 6 6,0 6,5 0,5 11,75 8 9,0 8,5 16,75 8 8,5 7,5 0,5 15,5 10 6,5 7,0 16,75 60,75
Nevio Petrzela 7 7,5 7,5 14,5 6 6,0 7,0 12,5 9 7,0 6,0 15,5 0 0,0 0,0 0 42,50
Jetmir Pelaj 8 7,5 7,0 15,25 7 6,0 6,0 13 7 7,0 6,5 13,75 10 8,0 7,5 17,75 59,75
Kristian Cikel 10 9,0 8,5 18,75 6 7,0 7,0 0,5 12,5 10 10,0 9,5 19,75 10 8,5 9,0 18,75 69,75

SRG Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  0,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0 0,00
0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00

Seekirchen am 03.04.2019Knaben 2. Klasse (KS6)LM -2019



NMS Hallein-Neualm Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  237,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

 Christian Kastner 8 7,0 6,5 14,75 5 6,5 6,0 11,25 5 7,0 6,0 11,5 7 7,0 7,5 14,25 51,75
 Lucas Reheußer 5 5,0 6,5 10,75 6 5,5 6,0 11,75 5 7,5 6,5 12 7 5,0 6,0 12,5 47,00
Florian Kelemen 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0 0,00
Nail Topalovic 5 7,0 7,0 12 5 7,0 6,0 11,5 5 6,0 5,5 10,75 5 4,5 4,0 9,25 43,50
Meher Sorush 4 6,5 7,0 10,75 6 5,0 5,0 11 4 6,0 5,0 9,5 5 5,0 5,0 10 41,25
Felix Kolmbauer 8 7,0 6,5 0,5 14,25 6 5,0 5,0 11 7 8,5 7,5 15 7 6,0 7,0 13,5 53,75

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  326,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Benjamin Reiter 8 9,0 9,0 17 8 7,0 7,0 15 8 8,5 8,0 16,25 8 6,5 7,5 15 63,25
Yannic Rusch 8 9,0 9,5 17,25 7 7,5 7,5 14,5 7 7,5 7,0 0,5 13,75 7 7,5 7,5 14,5 60,00
Leon Kauer 7 8,5 8,0 15,25 7 7,0 7,0 14 7 8,5 8,5 15,5 7 7,0 8,0 14,5 59,25
Ali Mirzaee 9 9,0 9,0 18 8 8,0 8,0 16 7 9,0 9,0 16 7 8,0 8,5 15,25 65,25
Huber Alexander 7 9,0 8,5 15,75 8 7,5 7,5 15,5 8 8,5 8,0 16,25 10 5,0 7,0 16 63,50
 Benedikt Kurz 10 10,0 10,0 20 9 9,0 8,5 17,75 6 10,0 9,5 15,75 10 8,5 9,0 18,75 72,25

SMS Altenmarkt Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  307,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Gsodam Philipp 8 6,5 7,0 14,75 7 6,5 7,0 13,75 9 8,5 8,0 0,5 16,75 10 4,5 5,0 14,75 60,00
Bittersam Markus 7 6,5 7,0 13,75 7 7,5 7,5 14,5 8 8,5 8,0 0,5 15,75 0 0,0 0,0 0 44,00
Fritzenwallner Florian 7 6,5 7,0 13,75 7 7,0 7,0 14 9 8,0 7,5 16,75 7 7,0 8,0 14,5 59,00
Voglreiter Simon 8 6,0 7,0 14,5 8 8,0 7,5 15,75 9 8,5 8,5 17,5 10 5,5 5,5 15,5 63,25
Huber Christian 8 6,0 6,5 14,25 7 7,0 6,5 13,75 10 8,0 8,0 18 7 4,5 6,0 12,25 58,25
Rohrmoser Matteo 8 9,0 9,0 17 8 8,5 8,0 16,25 9 9,5 9,5 18,5 7 7,5 6,5 14 65,75



TURN 10
SMS Werfen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  321,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Amoser Lukas 6 4,0 6,0 11 6 6,0 7,0 12,5 8 6,5 7,0 14,75 10 6,0 6,0 16 54,25
Rettenbacher Nico 8 5,0 6,5 13,75 7 5,0 6,0 12,5 8 7,0 7,0 1 14,5 10 5,0 4,5 14,75 55,50
Gschwendtner Jonas 8 6,5 7,0 14,75 8 8,0 9,0 16,5 9 9,5 9,0 18,25 7 9,0 9,0 16 65,50
Schweinzer Kiano 8 7,0 7,5 15,25 7 8,0 8,0 15 8 9,0 8,5 16,75 10 8,5 8,0 18,25 65,25
Siller Peter 8 7,0 7,0 15 8 8,0 8,0 16 9 9,5 9,0 18,25 10 6,0 6,0 16 65,25
Rettenbacher Sebastian 8 8,0 8,5 16,25 9 9,0 9,0 18 9 9,0 8,0 1 16,5 10 7,5 7,0 17,25 68,00

SMS St.Gilgen Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  321,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kilian Kühleitner 7 6,0 6,5 13,25 7 6,0 7,0 13,5 6 7,0 6,5 12,75 6 5,0 6,5 11,75 51,25
Stefan Hödlmoser 6 6,0 6,0 12 9 7,0 7,0 16 9 8,5 8,0 17,25 7 6,0 6,5 13,25 58,50
Georg Warter 8 7,5 8,5 16 9 8,0 8,0 17 7 7,0 7,0 1 13,5 7 7,5 7,5 14,5 61,00
Tobias Stöllinger 7 7,5 8,5 15 7 8,0 8,0 15 8 8,0 7,5 1 15,25 7 8,0 8,0 15 60,25
Nico Schmalzer 9 8,0 8,0 17 9 7,0 8,0 16,5 6 9,0 8,5 14,75 7 8,5 9,0 15,75 64,00
Laurin Moser 9 9,5 9,0 18,25 10 9,0 9,5 19,25 10 9,5 9,0 19,25 10 9,5 9,5 19,5 76,25

SRG Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  293,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lukas Galvan 7 6,0 7,0 1 12,5 9 6,0 7,0 15,5 10 9,0 8,5 18,75 10 4,0 4,5 14,25 61,00
Thomas Wallner 5 5,0 6,0 1 9,5 7 6,0 6,0 13 8 7,0 7,5 15,25 10 4,5 5,0 14,75 52,50
Christian Fasching 6 6,5 6,5 12,5 9 5,0 6,0 14,5 7 8,0 8,0 15 10 5,5 5,5 15,5 57,50
Savo Rakic 7 7,0 8,5 14,75 7 6,0 7,0 13,5 7 8,0 7,5 14,75 10 3,0 3,5 13,25 56,25
Moritz Egger 7 7,5 8,0 14,75 8 7,0 7,0 15 7 8,0 7,5 14,75 8 3,5 4,0 11,75 56,25
Marvin Trigler 8 8,0 9,0 16,5 8 7,0 8,0 15,5 6 9,0 8,0 14,5 8 4,5 4,0 12,25 58,75

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  316,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Mathias Hainz 6 6,5 8,0 13,25 9 6,0 6,0 15 8 6,5 6,5 14,5 10 5,5 5,5 15,5 58,25
Luca Straßhofer 6 6,5 7,5 13 8 6,0 6,0 14 8 7,5 7,5 15,5 7 5,0 5,5 12,25 54,75
 Tschürtz Raphael 8 8,0 9,0 16,5 8 8,0 9,0 16,5 8 6,0 6,5 14,25 7 5,5 6,0 12,75 60,00
Lukas Eisner 6 6,0 7,0 12,5 7 6,0 7,0 13,5 6 7,0 6,5 12,75 7 6,0 5,5 12,75 51,50
Bruckbauer Jakob 10 8,5 9,0 18,75 9 9,0 9,0 18 8 7,0 6,5 1 14,25 10 5,0 4,5 14,75 65,75
Ruderstaller Sebastian 10 9,0 9,5 19,25 9 10,0 9,0 18,5 10 9,5 9,5 19,5 10 10,0 10,0 20 77,25

LM -2019 Knaben 2. Klasse (KS6) Seekirchen am 03.04.2019



TURN 10

SMS Bischofshofen Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  326,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kristian Bräundl 8 8,5 7,0 15,75 6 7,5 7,5 13,5 9 8,5 8,5 17,5 9 9,0 8,0 17,5 64,25
Keanu Fischer 7 7,0 7,0 14 8 7,5 9,5 16,5 8 8,5 8,0 16,25 7 7,0 7,0 14 60,75
Moritz Seiringer 6 7,5 6,5 13 7 8,0 8,0 15 6 8,0 8,0 14 7 7,5 7,5 14,5 56,50
Matthias Reicher 7 7,5 7,5 14,5 8 7,5 8,0 0,5 15,25 10 9,0 8,5 18,75 7 8,0 8,0 15 63,50
Johannes Stindl 8 7,5 8,0 15,75 7 8,5 9,0 15,75 10 8,5 8,5 18,5 9 9,0 8,5 17,75 67,75
Lukas Viehhauser 9 7,5 7,5 16,5 9 8,5 9,0 17,75 8 9,0 9,0 17 7 10,0 9,0 16,5 67,75

SMS Werfen Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  380,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Walkner Alexander 9 8,0 8,5 17,25 8 9,0 9,0 17 10 9,5 9,5 19,5 10 9,0 9,0 19 72,75
Weissacher David 9 8,0 8,5 17,25 9 9,5 9,0 18,25 10 9,0 9,5 19,25 10 10,0 9,5 19,75 74,50
Gschwandtner Thomas 10 8,0 8,0 18 8 9,5 9,0 17,25 10 9,5 9,5 19,5 10 9,0 8,5 18,75 73,50
Mayr Christian 10 9,0 9,0 19 10 9,5 9,5 19,5 10 9,5 10,0 19,75 10 10,0 9,5 19,75 78,00
Politt Christoph 10 8,5 9,0 18,75 10 10,0 9,5 19,75 10 9,0 9,5 19,25 10 10,0 9,5 19,75 77,50
Hafner Bernhard 8 7,5 8,0 15,75 10 10,0 9,5 19,75 10 10,0 9,5 19,75 10 10,0 10,0 20 75,25
SMS Wals-Siezenheim Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  339,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Nico Berger 8 8,0 8,0 16 9 8,5 8,5 17,5 9 8,5 9,0 17,75 10 9,0 8,0 18,5 69,75
Christoph Kohlbacher 9 8,0 8,5 17,25 9 9,0 8,5 17,75 9 8,5 9,0 17,75 10 9,0 9,0 19 71,75
Fabian Rupp 7 7,0 6,5 13,75 8 8,5 8,0 16,25 10 8,0 8,5 18,25 9 8,0 8,0 17 65,25
Georg Seidl 8 6,5 6,5 14,5 9 8,0 7,5 16,75 8 8,5 8,5 0,5 16 10 7,0 7,0 17 64,25
Alex Rauscher 7 6,5 7,0 13,75 9 8,0 8,5 17,25 7 8,0 8,5 0,5 14,75 10 7,0 8,0 17,5 63,25
Mario Amschler 9 7,5 8,0 16,75 9 8,0 8,0 17 8 8,5 8,0 16,25 10 7,0 7,0 17 67,00

Sport-RG Salzburg Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  0,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00

Seekirchen am 03.04.2019Knaben 4. Klasse (KS8)LM -2019



SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  300,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Dominik Strohmer 9 7,0 7,0 16 5 5,5 6,0 10,75 9 8,5 9,0 17,75 7 9,0 9,0 16 60,50
Markus Wuppinger 6 6,0 6,0 12 6 6,0 6,0 12 5 8,0 7,5 12,75 7 8,5 8,0 15,25 52,00
Nikola Antic 8 6,0 5,0 13,5 5 5,0 5,5 10,25 4 6,5 7,0 1 9,75 7 7,5 7,5 14,5 48,00
Ludwig Frauenschuh 6 6,0 5,0 11,5 7 6,5 7,0 13,75 6 7,5 7,5 13,5 10 6,0 6,0 16 54,75
Tobias Quintus 9 8,5 8,0 17,25 7 7,0 8,0 14,5 7 8,0 7,5 14,75 10 8,0 7,5 17,75 64,25
Tim Hofmann 7 7,5 8,0 14,75 7 7,5 8,5 15 9 9,5 9,0 18,25 10 8,5 8,5 18,5 66,50



TURN 10

BORG Nonntal 5B Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  356,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Jakob Langmaier 9 8,0 9,0 17,5 9 7,5 7,5 16,5 10 9,0 9,0 19 10 9,5 9,0 19,25 72,25
Philipp Langmaier 10 7,5 7,0 17,25 8 7,0 7,5 15,25 9 8,5 9,0 17,75 10 10,0 10,0 20 70,25
Enrico Schuster 9 7,0 6,0 15,5 10 7,0 6,5 16,75 10 8,5 8,5 18,5 10 7,5 8,5 18 68,75
Felix Steindl 9 7,5 6,5 16 10 7,5 8,0 17,75 8 8,5 8,5 16,5 10 8,5 8,5 18,5 68,75
Jakob Grubmüller 9 7,5 7,0 16,25 10 9,0 9,0 19 9 8,0 8,0 0,5 16,5 10 9,5 10,0 19,75 71,50
Michael Sporrer 10 7,5 7,0 17,25 10 8,0 7,5 17,75 9 8,5 8,5 17,5 10 8,0 7,5 17,75 70,25

BORG Nonntal 7B Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  377,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Luca Seer 9 9,0 9,0 18 10 8,5 9,0 18,75 10 9,5 10,0 19,75 10 10,0 10,0 20 76,50
David Probst 9 9,0 9,0 18 9 8,0 8,0 17 9 9,0 9,0 0,5 17,5 10 10,0 10,0 20 72,50
Steindl Maxi 10 8,0 8,5 18,25 9 8,0 7,5 16,75 9 9,0 9,5 18,25 10 10,0 10,0 20 73,25
Christoph Danksagmüller 10 9,0 9,0 19 10 9,0 8,5 18,75 9 9,5 9,5 18,5 10 9,5 9,5 19,5 75,75
Tobias Huber 10 7,5 8,0 17,75 10 8,5 9,0 18,75 10 9,5 9,5 19,5 10 9,5 10,0 19,75 75,75
Laurin Hafner 10 7,0 7,5 17,25 10 9,5 9,0 19,25 9 9,5 9,5 18,5 10 9,0 9,0 19 74,00

BORG Nonntal 6B Boden Barren Reck Sprung
 Gesamtpunkte:  330,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Simon Pezeshki 7 7,0 7,0 0,5 13,5 4 5,0 4,5 8,75 7 8,0 7,5 14,75 10 8,0 8,0 18 55,00
Alois Starlinger 7 6,0 6,0 13 9 7,5 6,0 15,75 7 7,5 7,5 14,5 10 7,5 7,0 17,25 60,50
David Edelmayr 7 9,5 9,5 16,5 10 9,0 9,5 19,25 8 8,5 9,0 16,75 10 10,0 9,5 19,75 72,25
Luca Ibinger 6 6,5 7,0 12,75 9 8,5 7,5 17 8 8,5 8,0 16,25 10 9,0 9,0 19 65,00
Nicola Kurzreiter 6 7,0 7,0 13 9 9,0 9,0 18 8 8,0 8,0 16 10 8,0 8,0 18 65,00
Maximilian Burger 8 7,0 6,5 14,75 9 9,0 9,5 18,25 6 8,0 8,0 1,0 13 10 8,0 8,0 18 64,00
Sport RG/Mus. RG/SSM Salzbu Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  315,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
David Warter 7 6,5 6,0 13,25 9 8,0 8,0 17 8 9,0 9,0 0,5 16,5 7 9,0 9,0 16 62,75
Sebastian Wischenbart 8 6,5 7,0 14,75 7 7,5 7,0 14,25 6 7,5 7,5 13,5 10 8,0 8,0 18 60,50
Ammon Schinwald 7 7,5 7,0 14,25 7 6,0 6,5 13,25 7 7,5 8,0 14,75 10 7,5 7,0 17,25 59,50
Ralf Maier 6 5,5 6,0 11,75 8 6,0 7,5 14,75 6 8,0 7,5 13,75 9 7,0 7,0 16 56,25
Felix Pieringer 8 6,5 6,5 14,5 8 7,5 8,0 15,75 9 9,5 9,0 18,25 10 8,0 7,5 17,75 66,25
Ben Eisenstöck 9 8,0 8,5 17,25 8 7,0 6,0 14,5 7 8,0 8,0 0,5 14,5 10 9,0 8,5 18,75 65,00

Seekirchen am 03.04.2019OberstufeLM -2019



TURN 10 Seekirchen am 03.04.2019 LM -2019

Rang Schule Punkte
1. SMS St.Gilgen 302,75
2. SRG 298,75
3. SMS Werfen 294,00
4. SMS Wals-Siezenheim 280,50
5. NMS Hof 275,00

Rang Schule Punkte
1. SMS Oberndorf 326,00
2. SMS Altenmarkt 307,00
3. SMS Werfen 306,75
4. SMS Seekirchen 305,00
5. SMS Wals-Siezenheim 303,00
6. NMS Hallein-Neualm 237,25

Rang Schule Punkte
1. SMS St.Gilgen 321,25
2. SMS Werfen 321,00
3. SMS Oberndorf 316,50
4. SRG 293,50

Rang Schule Punkte
1. SMS Werfen 380,75
2. SMS Wals-Siezenheim 339,50
3. SMS Bischofshofen 326,00
4. SMS Seekirchen 300,00

Rang Schule Punkte
1. BORG Nonntal 5B 356,75

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (KS5)

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (KS6)

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (KS7)

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (KS8)

Ergebnisliste Oberstufe (KS9)



Rang Schule Punkte
1. BORG Nonntal 6B 330,00
2. Sport RG/Mus. RG/SSM Salzburg 315,75

Rang Schule Punkte
1. BORG Nonntal 7B 377,25

Ergebnisliste Oberstufe (KS10)

Ergebnisliste Oberstufe (KS11)



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

1. Raffael Putz 72,50 SMS St.Gilgen

2. Gschwendtner Mathias 65,50 SMS Werfen

3. Dexl Valentin 65,25 SRG

4. Huber Johannes 63,75 SRG

5. Marcel Wörthner 62,25 SMS Wals-Siezenheim

6. Santner Timon 62,00 SMS Werfen

7. Nagl Felix 61,00 SRG

8. Christopher Kain 60,25 SMS St.Gilgen

9. Burns Nikolas 59,50 SRG

10. Höll Fabian 57,50 SMS Werfen

10. Lukas Wallner 57,50 NMS Hof

12. Christoph Fagerer 57,00 SMS Wals-Siezenheim

12. Lucas Weiß 57,00 SMS St.Gilgen

14. Noah Gollackner 56,50 NMS Hof

15. Weissacher Bastian 55,75 SMS Werfen

15. Stefan Maierhofer 55,75 SMS St.Gilgen

17. Thomas Windhagauer 55,50 NMS Hof

17. Raphael Hödl 55,50 SMS St.Gilgen

19. Jakob Lassacher 55,00 NMS Hof

20. Lukas Schusser 53,75 SMS Wals-Siezenheim

21. Xaver Schlamp 53,25 SMS Wals-Siezenheim

22. Holzmann Michael 51,25 SMS Werfen

23. Mohammed Jehad 49,75 SMS Wals-Siezenheim

23. Michael Lehmann 49,75 SMS St.Gilgen

25. Rieser Erik 48,75 SRG

25. David Hofer 48,75 NMS Hof

27. Felix Unterkirchner 47,00 SMS Wals-Siezenheim

28. Felix Freischlager 46,75 NMS Hof

29. Berger Xaver 45,00 SRG

30. Laner Christoph 44,50 SMS Werfen

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (KS5)



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

1.  Benedikt Kurz 72,25 SMS Oberndorf

2. Kristian Cikel 69,75 SMS Wals-Siezenheim

3. Waite Christopher 66,25 SMS Seekirchen

4. Seidl Lukas 65,75 SMS Werfen

4. Neureiter Stefan 65,75 SMS Seekirchen

4. Rohrmoser Matteo 65,75 SMS Altenmarkt

7. Ali Mirzaee 65,25 SMS Oberndorf

8. Huber Alexander 63,50 SMS Oberndorf

9. Benjamin Reiter 63,25 SMS Oberndorf

9. Voglreiter Simon 63,25 SMS Altenmarkt

11. Rettensteiner Lorenz 63,00 SMS Werfen

12. Schmid Felix 62,00 SMS Werfen

13. Felix Hopferwieser 60,75 SMS Wals-Siezenheim

14. Ibertsberger Michael 60,00 SMS Seekirchen

14. Yannic Rusch 60,00 SMS Oberndorf

14. Gsodam Philipp 60,00 SMS Altenmarkt

17. Jetmir Pelaj 59,75 SMS Wals-Siezenheim

18. Leon Kauer 59,25 SMS Oberndorf

19. Fritzenwallner Florian 59,00 SMS Altenmarkt

20. Schmitzberger Anton 58,25 SMS Werfen

20. Huber Christian 58,25 SMS Altenmarkt

22. Scheibenbauer Tristan 55,25 SMS Seekirchen

23. Holzmann Kevin 54,50 SMS Werfen

24. Jakovljevic Maximilian 54,00 SMS Seekirchen

25. Perschl Julian 53,75 SMS Seekirchen

25. Felix Kolmbauer 53,75 NMS Hallein-Neualm

27. Fabian Reithmayr 53,25 SMS Wals-Siezenheim

28.  Christian Kastner 51,75 NMS Hallein-Neualm

29. Lyon Köberl 49,00 SMS Wals-Siezenheim

30.  Lucas Reheußer 47,00 NMS Hallein-Neualm

31. Bittersam Markus 44,00 SMS Altenmarkt

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (KS6)



32. Nail Topalovic 43,50 NMS Hallein-Neualm

33. Nevio Petrzela 42,50 SMS Wals-Siezenheim

34. Meher Sorush 41,25 NMS Hallein-Neualm

35. Schmiderer Michael 29,25 SMS Werfen



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

1. Ruderstaller Sebastian 77,25 SMS Oberndorf

2. Laurin Moser 76,25 SMS St.Gilgen

3. Rettenbacher Sebastian 68,00 SMS Werfen

4. Bruckbauer Jakob 65,75 SMS Oberndorf

5. Gschwendtner Jonas 65,50 SMS Werfen

6. Schweinzer Kiano 65,25 SMS Werfen

6. Siller Peter 65,25 SMS Werfen

8. Nico Schmalzer 64,00 SMS St.Gilgen

9. Georg Warter 61,00 SMS St.Gilgen

9. Lukas Galvan 61,00 SRG

11. Tobias Stöllinger 60,25 SMS St.Gilgen

12.  Tschürtz Raphael 60,00 SMS Oberndorf

13. Marvin Trigler 58,75 SRG

14. Stefan Hödlmoser 58,50 SMS St.Gilgen

15. Mathias Hainz 58,25 SMS Oberndorf

16. Christian Fasching 57,50 SRG

17. Savo Rakic 56,25 SRG

17. Moritz Egger 56,25 SRG

19. Rettenbacher Nico 55,50 SMS Werfen

20. Luca Straßhofer 54,75 SMS Oberndorf

21. Amoser Lukas 54,25 SMS Werfen

22. Thomas Wallner 52,50 SRG

23. Lukas Eisner 51,50 SMS Oberndorf

24. Kilian Kühleitner 51,25 SMS St.Gilgen

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (KS7)



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

1. Mayr Christian 78,00 SMS Werfen

2. Politt Christoph 77,50 SMS Werfen

3. Hafner Bernhard 75,25 SMS Werfen

4. Weissacher David 74,50 SMS Werfen

5. Gschwandtner Thomas 73,50 SMS Werfen

6. Walkner Alexander 72,75 SMS Werfen

7. Christoph Kohlbacher 71,75 SMS Wals-Siezenheim

8. Nico Berger 69,75 SMS Wals-Siezenheim

9. Johannes Stindl 67,75 SMS Bischofshofen

9. Lukas Viehhauser 67,75 SMS Bischofshofen

11. Mario Amschler 67,00 SMS Wals-Siezenheim

12. Tim Hofmann 66,50 SMS Seekirchen

13. Fabian Rupp 65,25 SMS Wals-Siezenheim

14. Kristian Bräundl 64,25 SMS Bischofshofen

14. Georg Seidl 64,25 SMS Wals-Siezenheim

14. Tobias Quintus 64,25 SMS Seekirchen

17. Matthias Reicher 63,50 SMS Bischofshofen

18. Alex Rauscher 63,25 SMS Wals-Siezenheim

19. Keanu Fischer 60,75 SMS Bischofshofen

20. Dominik Strohmer 60,50 SMS Seekirchen

21. Moritz Seiringer 56,50 SMS Bischofshofen

22. Ludwig Frauenschuh 54,75 SMS Seekirchen

23. Markus Wuppinger 52,00 SMS Seekirchen

24. Nikola Antic 48,00 SMS Seekirchen

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (KS8)



TURN 10 LM -2019

Rang Name Punkte Schule

1. Luca Seer 76,50 BORG Nonntal 7B

2. Christoph Danksagmüller 75,75 BORG Nonntal 7B

2. Tobias Huber 75,75 BORG Nonntal 7B

4. Laurin Hafner 74,00 BORG Nonntal 7B

5. Steindl Maxi 73,25 BORG Nonntal 7B

6. David Probst 72,50 BORG Nonntal 7B

7. Jakob Langmaier 72,25 BORG Nonntal 5B

7. David Edelmayr 72,25 BORG Nonntal 6B

9. Jakob Grubmüller 71,50 BORG Nonntal 5B

10. Philipp Langmaier 70,25 BORG Nonntal 5B

10. Michael Sporrer 70,25 BORG Nonntal 5B

12. Enrico Schuster 68,75 BORG Nonntal 5B

12. Felix Steindl 68,75 BORG Nonntal 5B

14. Felix Pieringer 66,25 Sport RG/Mus. RG/SSM Salzburg

15. Luca Ibinger 65,00 BORG Nonntal 6B

15. Nicola Kurzreiter 65,00 BORG Nonntal 6B

15. Ben Eisenstöck 65,00 Sport RG/Mus. RG/SSM Salzburg

18. Maximilian Burger 64,00 BORG Nonntal 6B

19. David Warter 62,75 Sport RG/Mus. RG/SSM Salzburg

20. Alois Starlinger 60,50 BORG Nonntal 6B

20. Sebastian Wischenbart 60,50 Sport RG/Mus. RG/SSM Salzburg

22. Ammon Schinwald 59,50 Sport RG/Mus. RG/SSM Salzburg

23. Ralf Maier 56,25 Sport RG/Mus. RG/SSM Salzburg

24. Simon Pezeshki 55,00 BORG Nonntal 6B

Seekirchen am 03.04.2019

Ergebnisliste Knaben Oberstufe
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